
2021 年 11 月 24 日 

 

各 位 

 

株 式 会 社 ハ ー バ ー 研 究 所 
社 長 室  0 1 2 0 - 8 0 5 - 1 5 5 
（ 平 日 9 時 ～ 1 7 時 ） 

 

株主優待のご案内 

 

株主の皆様には、平素より格別のご愛顧とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 
 
２０２１年１１月２４日（水）に発送いたしました「株主優待割引券」より、ハーバー公式オンラインショ

ップでもご利用が可能になりました。 

オンラインショップと郵送・直営店ではご利用方法が異なります為、株主優待割引券の仕様も変更

しております。誠に恐れ入りますが、下記『株主優待割引券 ご利用説明書』をご確認の上、ご利用

頂きますようお願い申し上げます。 

 

『株主優待割引券 ご利用説明書』 

 

なお、２０２１年６月以前にお送りしました株主優待割引券（有効期限：２０２１年１２月３１日迄、有効

期限：２０２２年６月３０日迄）は、オンラインショップでのご利用はできません。郵送・直営店でご利

用くださいますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

http://www.haba.com/company/wp-content/uploads/2016/11/20211125.pdf

